
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TSVgg Stade… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 19 5 17

25

0
11
21

1
12
22

3
13
25

4
15

5
17

9
20 Auszeit

17:14

Ende
16:25

B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte

6 17 11 13 14 3

1815

11:15

╳
7
16

1
8
17

3
9
18

4
11

5
12

6
14

Auszeit

6:9
14:20

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte

17 14 13 16 3 6

25

5
24

6
25

10 15 17 18
Auszeit

6:5

Ende
16:48

A  TSVgg Stade… R

I II III IV V VI Punkte

17 13 8 2 19 5

131 6 11

8:15 11:20 11:22

╳
11

2
13

5 8 9 10 Auszeit

0:5
5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  TSVgg Stade… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 19 5 17

2510 1

3:2 19:19

9:7
2
13
25

3
14

4
15

8
18

11
19

12
20 Auszeit

18:14

Ende
17:15

B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte

6 17 14 13 16 3

2011 18

16:19 16:19

╳
9
20

2
10

3
11

4
12

7
16

8
19

Auszeit

4:7
12:17

S
A
T
Z

4

Start
17:18

B  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte

18 11 13 16 3 6

3317 15

20:2218:18

22:23
0
11
19
28

3
13
20
29

4
14
22
30

6
15
24
31

8
17
26
33

9
18
27

Auszeit

6:6
18:17

Ende
17:54

A  TSVgg Stade… R

I II III IV V VI Punkte

17 13 8 2 19 5

314

2:3

9:11
╳
9
18
27

1
10
19
28

2
11
22
29

3
13
23
30

6
14
25
31

8
15
26

Auszeit

3:6
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:57

B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte

6 17 11 13 16 3

8

╳ 2 5 8
Auszeit

Ende
18:12

A  TSVgg Stade… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 19 5 1

811 10

5:11 8:14

0
7

1
8

2 3 5 6
Auszeit

0:2

Wechsel
8:2

B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte

6 17 11 13 16 3

15

╳
13 14 15

9 11
Auszeit

Regionalliga Südwest Frauen
Frauen

A  TSVgg Stadecken-Elsheim vs. HTG Bad Homburg B

Spiel 68002 14.09.2025 16:00 Uhr

Neue Gymnasiumhalle Nieder-
Olm

55268 Nieder-Olm
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A  TSVgg Stade… 14/14

1 Karst, Nadja X

2 Graffert, Lea X
3 Leder, Christiane
4 Zimmer, Jasmin X
5 Steiner, Nadja X

6 Köhler, Iris X
7 Freisfeld, Marli X
8 Högner, Jule X

10 Fauth, Helen Marie X
11 Döß, Tamara X

13 Holz, Laetitia X
17 Kreusel, Anna X
19 ★ Schwandt, Lenja X
21 Hattemer, Hannah X

A  Libero

7 Freisfeld, Marli X
21 Hattemer, Hannah X

A  Offizielle

T Ostendorf, Werner
CT Franz, Elena E
SC Knell, Victoria E

C

C

B  HTG Bad Hom… 14/14

1 Tiedke, Seraphine
2 Liebe, Ann-Katrin X
3 Holzapfel, Jelena X
4 Willing, Bastienne X

6 Kresse, Susann X
9 Scheid, Pauline

10 Wehrheim, Mara
11 Bergmann, Linda X

13 Beyrich, Anja X
14 Hartwig, Susanne X
15 Hoff, Franziska X
16 ★ Marciniak, Kathari… X
17 Briel, Annabelle X

18 Fuchs, Alyssa X

B  Libero

2 Liebe, Ann-Katrin X
4 Willing, Bastienne X

B  Offizielle

T Kühn, Carmen
CT Bender, Zsuzsanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 5 0:0

3:2

Ergebnisse

A  TSVgg Stade…
HTG Bad Hom…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 18 0 1 2
2 3 0 13 2 20 25 1 0 1
1 3 1 25 3 24 20 0 2 2
2 2 0 31 4 36 33 1 3 2
1 2 0 8 5 15 15 1 0 0

7 10 2 102 120 111 3 6 7
Start: 16:00 Ende: 18:12 Dauer: 2:12

Sieger: HTG Bad Homburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köbler, Alexander DE 1

2 Schwalbach, Jörg DE 2

Schr. Schütz, Pauline
Assist. Irle, Viktoria
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