

Regionalliga Südwest Frauen Frauen

Spiel 68002

(A) TSVgg Stadecken-Elsheim vs. HTG Bad Homburg (B)

14.09.2025 16:00 Uhr

Neue Gymnasiumhalle Nieder-Olm 55268 Nieder-Olm



	Start 16:00	t (a) TSVgg Stade S Ende (b) HTG Bad Hom R									S	St. 16	art :28	B HTG Bad Hom.			m	S	En 16	Ende 16:48			A TSVgg Stade						
Aufschlagfolge Startaufstellung	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
Startaufstellung T 13	8	2	19	5	17	25	6	17	11	13	14	3	10	Т	17	14	13	16	3	6	25	17	13	8	2	19	5	12	
Auswechsel-						25	-					15	18	İż							25	1	6			11		13	
spieler Spielstand												11:15	1	_								8:15	11:20			11:22			
1. 5.	1	3	1	5	a a		\vee	1	3	1	5	6			5	6	10	15	17	18		\vee	2 [_	Ω	a	10		
Aufschlag- 2. 6. 1 11	12 22	13 25	15	17	9 20	Auszeit	7	8	9 18	11	12	ĭ4	Auszeit	2	5 24) 25	10	13	'		Auszeit	Ŷ1	13	,		,	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1 0 11 1 21	22	25)				17:14	16	17	18)				6:9 14:20								6:5							0:5 5:9	
	Start				<u> </u>		Fn	de						_	St:	art	0					Fn	nde l						
S S	Start 16:51			g Stad		S	17:	:15	_	HTG B	ad Ho		R	S	17	art :18	_	HTG B			S		nde ':54) TSVg			R	
Aufschlagfolge A I	II	III	IV	V	_	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.		2	19	5	17	25	6	17	14	13	16	3	20	Т	18	11	13	16	3	6	22	17	13	8	2	19	5	24	
Auswechsel-	(D)				1	25	-	11			18		20	ا ن		(15)					33			4				31	
spieler Spielstand	3:2 9:7				19:19			16:19			16:19			-	20:22	18:18								2:3 9:11					
1. 5.	3.7	4	8	11	12		V	2	3	4	7	8	A		0	22:23 3	4	6	8	9	Ait	V	1 2	2	3	6	8	A	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 23	14	15	18	19	12 20	Auszeit	(o)	10	11	12	16	1 9	Auszeit	4	11	13	14	15	17 26	18 27	Auszeit	9	10	11	13	14	15	Auszeit	
runden 3. 7. 25 4. 8.						18:14	20						4:7 12:17		19 28	20 29	22 30	24 31	26 33	27	6:6 18:17	18 27	19 28	22 29	13 23 30	25 35	26	3:6 23:23	
		 			<u> </u>				l	<u> </u>												41							
	Start 17:57	18:12 A 15Vgg Stade S											chsel 8:2					R	111	SVgg Stade 14/1			14 B X 1		Bad Ho ke, Sera				
6	II	III	IV	V	_	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		Graffer				X 2		ebe, Sera ebe, Anr	
Startautstellung 6	17	11	13	16	3	8	13	8	2	19	5	1	8	6	17	11	13	16	3	15	3 l		Christia					apfel, Je	
Auswechsel-spieler Spielstand						0	11 5:11	10 8:14					0							-			er, Jasmi ner, Nac					ng, Bast	
Spielstand -							5.11	0.14					•									Köhler,		uja		: 6		se, Susa	
1. 5. 2. 6. 5	2	5	8				0	1	2	3	5	6		Χ				9	11	1.	. 7 1	reisfe	ld, Mar	li				id, Pauli rheim, N	
Aufschlag- runden 3. 7.						Auszeit	7	8					Auszeit	î3	14	15				Ausze	8 1	Högne				X 11		mann, L	
runden 3. 7. 4. 8.													0:2										Helen I	Marie			Beyr	ich, Anja	a X
Sanktionen Bemerkungen														F	h.:::	_			Döß, Ta	amara aetitia					wig, Sus				
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstar	nd					Re	emerk	unge	en									bnisse HTC	e i Bad l	Hom					Franzis	ka X , Kathari X			
V B 5 0:0]														(A) TS	SVgg St	ade		B		19		wandt,			X 17		. Annab	
	1														A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 25 18 0 1 2 2 3 0 13 2 20 25 1 0 1							Hattemer, Hannah X 18 Fuchs A							
																						Libero R Libero						ი	
	1														1 3 1 25 3 24 20 0 2 2 2 2 0 31 4 36 33 1 3 2							Freisfeld, Marli X 3 Quisto							n-Katrin X
	1																					1 Hattemer, Hannah X A) Offizielle					Willin	ng, Bast	ienne X
															1 2 0 8 5 15 15 1 0 0 (A) Offizielle 7 10 2 102 120 111 3 6 7 T Ostendorf, Werner								(B)) Offiz	ielle				
															Start: 16:00 Ende: 18:12 Dauer: 2:12 CT Franz, Elena E T Küh							Kühr	n, Carme	en l					
													Ш	Sieger	: HTG	Bad H	ombui	rg	3			/ictoria			E CT		ler, Zsuz		
Schiedsgericht Linienrichter																													

Schiedsgericht Linienrichter Köbler, Alexander DE Schwalbach, Jörg DE Schütz, Pauline Assist. Irle, Viktoria